

# Årsredovisning

för

## A Trulsson Beredarservice AB

559022-5453

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A Trulsson Beredarservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2023-01-25



Anders Trulsson

# Årsredovisning

för

## A Trulsson Beredarservice AB

559022-5453

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för A Trulsson Beredarservice AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultuppdrag med beredning och projektering eldistributions nät och yttre belysning samt uthyrning av utrustning i branschen.

Företaget har sitt säte i GÄLLIVARE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	22	139	416	859
Resultat efter finansiella poster	-59	47	297	614
Soliditet (%)	96,7	92,8	91,4	85,9

Nettoomsättningen har minskat med 84 % eftersom bolaget inte åtagit sig nya konsultuppdrag i någon större omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 057 833	194 518	1 302 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:		194 518	-194 518	0
Utdelning		-187 550		-187 550
Årets resultat			91 311	91 311
Belopp vid årets utgång	50 000	1 064 801	91 311	1 206 112

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 064 801
årets vinst	91 311
	1 156 112

disponeras så att till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	961 112
	1 156 112

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 368	138 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 368</b>	<b>138 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-57 832	-46 736
Personalkostnader	2	-3 635	-5 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 090	-39 298
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-81 557</b>	<b>-91 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 189</b>	<b>46 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-59 238</b>	<b>46 945</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		157 000	170 000
Förändring av överavskrivningar		20 090	33 730
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>177 090</b>	<b>203 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>117 852</b>	<b>250 675</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 541	-56 157
<b>Årets resultat</b>		<b>91 311</b>	<b>194 518</b>
<b>Ej bokfört resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 090
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 090</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 254 000	1 317 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 254 000</b>	<b>1 317 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 254 000</b>	<b>1 337 090</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 302	7 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 302</b>	<b>7 549</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 175	335 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 175</b>	<b>335 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 477</b>	<b>342 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 368 477</b>	<b>1 679 853</b>

## Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 064 801

1 057 833

Årets resultat

91 311

194 518

**Summa fritt eget kapital**

**1 156 112**

**1 252 351**

**Summa eget kapital**

**1 206 112**

**1 302 351**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

147 000

304 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

20 090

**Summa obeskattade reserver**

**147 000**

**324 090**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 888

Skatteskulder

4 228

30 158

Övriga skulder

3 638

13 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 499

**Summa kortfristiga skulder**

**15 365**

**53 412**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 368 477**

**1 679 853**

Ej bokfört resultat

0

0

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	196 490	196 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 490	196 490
Ingående avskrivningar	-176 400	-137 102
Årets avskrivningar	-20 090	-39 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 490	-176 400
Utgående redovisat värde	0	20 090

2023013109466

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 317 000	1 150 000
Tillkommande fordringar	12 000	167 000
Avgående fordringar	-75 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 254 000</b>	<b>1 317 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 254 000</b>	<b>1 317 000</b>

Avser företagskapital

Gällivare 2023-01-23



Anders Trulsson